[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от « 24 » апреля  2018 года  № 51.
	Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Кузнечнинское городское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018-2020 годы» в новой редакции.

         В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002г. № 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», областным законом от 15.01.2018г. № 3-оз "О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области",  Постановлением администрации МО Кузнечнинское городское поселение от 26.12.2013г. № 192 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое общественное развитие                                                                                                                                                        в муниципальном образовании Кузнечнинское городское поселение муниципального                                                                                                                                                               образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018-2020 годы», согласно приложению к настоящему постановлению в новой редакции.

2. Финансирование мероприятий муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018-2020 годы», производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете МО Кузнечнинское городское поселение на соответствующий финансовый год.
3.  Постановления № 220 от 28.12.2017г. и № 39 от 27.03.2018г. считать утратившими силу.
4. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
 5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

 6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                           Галич Г.А.
        Исп. – Гусева И.В., Титова Е.А. 98-242
  Разослано: дело-2,  прокуратура-1, бух.адм-1, КСО-1, КФ-1.
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что  Приложения  к Постановлению администрации МО Кузнечнинское городское поселение № 51 от 24.04.2018г. размещены на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lehobl.ru/